
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

BRUNO 

 
 
Kombinovaná ochrana 

 

 

 

Objednávkové číslo: D1301 (modrá) 
    D1302 (zelená) 
    D1303 (černá) 

 

 
Velikost:   univerzální 
 

 
Nárazuvzdorná čepice, pro lehčí ochranu proti nárazu s ABS skořepinou a pěnovou 
vložkou, s ventilačními otvory. 

 
Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 
 
EN 812:2012 : Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou. 
 
Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 0086 (BSI, Maylands Ave., Hemel 

Hempstead, Herts, HP2 4SQ, UK), číslo certifikátu 504173, dne 23.10.2013. 

 
Počet kusů v kartonu: 60 ks 
Dílčí balení:   1 ks 
Hmotnost kartonu:  11,5 kg 
Rozměr kartonu:  0,136 m3

 

 
Pro zabezpečení ochrany musí být tento výrobek seřízen na velikost hlavy uživatele. Nastavení 
změníte seřízením upevňovacího pásku v zadní části helmy. Skořepina přilby se čistí teplou vodou 
s použitím malého množství saponátu. Náhlavní vložky přilby se čistí vlažným roztokem slabě 
koncentrovaného saponátu, dobře se propláchne vodou a nechá se vyschnout. Potítko se čistí 
desinfekčním a čistícím přípravkem, při zvýšeném znečištění doporučujeme potítko vyměnit. Výrobek 
skladujte na suchém a čistém místě při normální pokojové teplotě a v neznečištěném prostoru. 
Pro dlouhodobé skladování doporučujeme použít původní obal přilby, rovněž tak i pro přepravu. 
Před každým použitím přilby je třeba ji důkladně prohlédnout, zda není prasklá, rozříznutá nebo 

jinak poškozená. 


